PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 21, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017.

Declara mgo o cargo que especifica.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Decreto n." 149, de 25 de julho de 2016, e considerando Certidão de Óbito, matrícula:
11635001 552017 4 00024 259 0005662 98,

RESOLVE:

Artigo 1." Declarar vago, a partir de 02 de fevereiro de 2017, o cargo de Serviços
Gerais, ocupado pela Servidora Pública Municipal SUELI CONCEiÇÃO DE ALMEIDA, RG.
30.649.506-5, em função de óbito, ocorrido em 02 de fevereiro de 2017.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 02 de fevereiro de 2017.

P.M. de Taquarituba, em 07 de fevereiro de 2017.

~WA~
Secretária Mu"icipal de Admillistração

a e IJub/icada "0 Secretaria da I~M., data .l"upra.

Publicado no Jornal: eUM
n'-1~1I1>. deQ. 1°0 Ill::

-_._---,.,..._,_ ..••.
Afixado no mural do Paço Munic~1I
Taquarituba SP o'i:% J..31

2-9666 C('I' 187-11).f)()f) - Tr'Ij/ltlriJu!Ja - SF CNPJ ./6.63-1.2 Ui/OOUI-07Sire 'ntanel-uva 1••• _ ••. , ••••..•.• '-_ •• __ " •• 1. - -- -_ •• L_ - _. _:/ r_~•..__ -;:-.__•._: •..L ••. L_ _ •• __ •• _1 "

	00000001